
Praktická
angličtina
Pro běžný život

u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

Mgr. Renata Hajslerová 

STředa 11.45-13.15

Termín: 6. 3. 2024 - 29. 5. 2024
Komenského náměstí 2, Spolková místnost S137 Trýba
Cena: 935 Kč (Celkem 11 lekcí)

Kurz je určen pouze pro posluchače, kteří navštěvují některý 
z dlouhodobých kurzů (alespoň roční) v tomto akademickém roce
2023/2024.

Anotaci kurzu a pokyny k platbě naleznete na druhé straně přihlášky.
V případě zájmu se přihlaste pomocí elektronické přihlášky nebo QR kódu.

Elektronická

přihláška

https://forms.gle/Atyvz58EFEydL6rk8
https://forms.gle/Atyvz58EFEydL6rk8


Anotace:
Kurz  je zaměřen na upevnění a rozšíření stávajících jazykových znalostí a dovedností, 
a to formou mluveného projevu založeného zejména na rozhovorech a diskusích.
Nedílnou součástí kurzu je prohlubování slovní zásoby, které doplňuje procvičování
běžných gramatických jevů. Součástí kurzu je v omezené míře i psaný projev - např. psaní
krátkých emailů, stručných popisů, vzkazů, vyplňování formulářů apod. 
Po dohodě s účastníky kurzu bude vytvořen seznam témat, kterým budou jednotlivé lekce
věnovány. V oblasti konverzační a lexikální je cílem kurzu zejména zvládnutí témat
běžného života, jakými jsou cestování, doprava, ubytování, komunikace s cizinci,
nakupování, návštěva lékaře apod.

Pro koho je kurz určen: 
Všem zájemcům, kteří ovládají angličtinu na pokročilé úrovni, zvládnou si objednat kávu,
zeptat se na cestu a rádi si procvičí témata z běžného života.

praktická angličtina 
Pro běžný život

Mgr. Renata Hajslerová

Výukové materiály: 
K dispozici budou před jednotlivými lekcemi studijní materiály, podle potřeby
doplňované krátkými nahrávkami či videi. Není třeba si kupovat učebnici.

Masarykova univerzita

Univerzita třetího věku

Komenského nám. 2, 602 00 Brno
 u3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 | u3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

Pokyny k platbě:
Je-li to možné, zvolte prosím platbu bankovním převodem. Platební údaje obdržíte 
ve formě faktury nejpozději týden od podání přihlášky. Poplatek za kurz prosím uhraďte
co nejdříve, bez ohledu na splatnost faktury nejpozději týden před zahájením kurzu.

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

